

VAO HOLDING ApS

Gammelgårdsvej 4
4500 Nykøbing Sj

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/12/2020

Alex Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VAO HOLDING ApS

Gammelgårdsvej 4

4500 Nykøbing Sj

CVR-nr: 33044976

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holding- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 119 t.kr. mod 308 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets resultat er påvirket positivt i regnskabsåret med 122 t.kr. som følge af udlodning fra tidligere datterselskab som har været nedskrevet til kr. 0.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1	-4.472	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		121.757	0
Andre finansielle indtægter		4.754	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	308.242
Øvrige finansielle omkostninger		-3.345	-73
Ordinært resultat før skat		118.694	308.169
Årets resultat		118.694	308.169
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		118.694	308.169
I alt		118.694	308.169

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		148.491	311.924
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	148.491	311.924
Anlægsaktiver i alt		148.491	311.924
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.757	0
Tilgodehavende skat		15.000	40.000
Andre tilgodehavender		302.772	0
Tilgodehavender i alt		331.529	40.000
Likvide beholdninger		8.524	403
Omsætningsaktiver i alt		340.053	40.403
Aktiver i alt		488.544	352.327

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		353.585	234.891
Egenkapital i alt		433.585	314.891
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.028	23.790
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		43.931	13.646
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		54.959	37.436
Gældsforpligtelser i alt		54.959	37.436
Passiver i alt		488.544	352.327

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	-4.472	0
	-4.472	0

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.200.000
Tilgang	152.963
Afgang	-1.200.000
Kostpris ultimo	152.963
Nettoopskrivninger primo	-1.200.000
Afgang	1.200.000
Andel i årets resultat jf. note	-4.472
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	-4.472
Regnskabsmæssig værdi ultimo	148.491

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Hjemsted
AO Transport ApS, Nykøbing Sj.	100%	Odsherred

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2020.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0